
Edição N°: 4576 Boa Vista-RR, 11 de dezembro de 2023 Página 132

Voltar ao topo

Discursiva, observada a posição e a quantidade de vagas ofertadas para ampla concorrência constantes do Anexo VI do Edital de Abertura de Inscrições nº 02/
PCRR/SEGAD, respeitados os empates na última colocação, será eliminado do concurso, não tendo qualquer classificação.

2.3. Os candidatos não recomendados serão excluídos do certame e não possuírão qualquer classificação.
2.4. O candidato que for matriculado no Curso de Formação Profissional (CFP) continuará a ser submetido à investigação social, podendo vir a ser desligado 

do CFP e, consequentemente, eliminado do concurso, se não possuir conduta social e idoneidade moral compatíveis com o cargo.
2.5. A convocação para as demais fases do concurso se dará em edital específico.
E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital.

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NAS CLASSES INICIAIS DAS CARREIRAS DE MÉDICO LEGISTA DE PO-
LÍCIA CIVIL, ODONTO-LEGISTA DE POLÍCIA CIVIL, PERITO CRIMINAL DE POLÍCIA CIVIL (VÁRIAS ESPECIALIDADES/AREAS), 
ESCRIVÃO DE POLÍCIA CIVIL, AGENTE DE POLÍCIA CIVIL, PERITO PAPILOSCOPISTA DE POLÍCIA CIVIL, AUXILIAR DE PERITO 
CRIMINAL DE POLÍCIA CIVIL E AUXILIAR DE NECRÓPSIA DE POLÍCIA CIVIL

EDITAL Nº 173 PCRR/SEGAD, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2023

RESULTADO FINAL DA PRIMEIRA FASE DO CONCURSO PÚBLICO

A Secretaria de Estado da Gestão Estratégica e Administração – SEGAD e a Delegacia Geral de Polícia Civil – DG/PCRR, no uso de suas atribuições 
legais, RESOLVE: DIVULGAR o RESULTADO FINAL DA PRIMEIRA FASE DO CONCURSO PÚBLICO DO CONCURSO PÚBLICO para provimento 
dos cargos de odonto-legista de polícia civil, perito criminal de polícia civil (várias especialidades/áreas), escrivão de polícia civil, agente de polícia civil, 
perito papiloscopista de polícia civil, auxiliar de perito criminal de polícia civil e auxiliar de necrópsia de polícia civil, da Polícia Civil do Estado de Roraima, 
de acordo com o Edital de abertura de inscrições nº 02 – PCRR/SEGAD, de 31 de março de 2022 e com as seguintes orientações:

1. RESULTADO FINAL DA PRIMEIRA FASE DO CONCURSO PÚBLICO
1.1. Relação definitiva dos candidatos, concorrentes às vagas destinadas aos candidatos que se declararam deficientes físicos, HABILITADOS em todas 

as etapas da primeira fase do Concurso Público, considerados APTOS nos exames psicotécnico (avaliação psicológica), exames médicos (avaliação de 
saúde), na prova de capacidade física (exame de aptidão física) (se for o caso) e RECOMENDADOS até o presente momento na investigação relativa aos 
aspectos moral e social, na seguinte ordem: cargo, número de inscrição, nome do candidato, situação quanto à atividade de jurado, data de nascimento, Nota 
na Prova Objetiva de Conhecimentos Específicos, Nota na Prova Objetiva de Conhecimentos Gerais, Nota na Prova Discursiva (se for o caso), Nota na Pro-
va de Títulos (se for o caso), Nota Final da Primeira Fase, Classificação na lista geral e Classificação na lista dos candidatos concorrentes às vagas destinadas 
aos candidatos que se declararam deficientes físicos, em ordem alfabética.

002  Auxiliar de Perito de Polícia Civil 
20348746 ; GEISA DE SOUZA CARNEIRO (D) ; Não ; 10/10/1981 ; 52 ; 14 ; 66 ; 38 ; 1

003  Agente de Polícia de Polícia Civil 
19471912 ; ATILA PIMENTEL COELHO (D) ; Não ; 07/07/1997 ; 44 ; 17 ; 14,55 ; 75,55 ; 114 ; 1

004  Escrivão de Polícia Civil 
19471718 ; ATILA PIMENTEL COELHO (D) ; Não ; 07/07/1997 ; 52 ; 11 ; 16,36 ; 79,36 ; 87 ; 1

016  Perito Papiloscopista de Polícia Civil 
20348347 ; GEISA DE SOUZA CARNEIRO (D) ; Não ; 10/10/1981 ; 68 ; 10 ; 18,18 ; 96,18 ; 9 ; 1 
21473757 ; IRANILDE DA SILVA (D) ; Não ; 09/05/1985 ; 56 ; 13 ; 14,55 ; 83,55 ; 42 ; 2

1.2. Relação definitiva de todos os candidatos, inclusive os concorrentes às vagas destinadas aos candidatos que se declararam deficientes físicos, identifi-
cados com a letra “(D)”, HABILITADOS em todas as etapas da primeira fase do Concurso Público, considerados APTOS nos exames psicotécnico (avalia-
ção psicológica), exames médicos (avaliação de saúde), na prova de capacidade física (exame de aptidão física) (se for o caso) e RECOMENDADOS até o 
presente momento na investigação relativa aos aspectos moral e social, na seguinte ordem: cargo, número de inscrição, nome do candidato, situação quanto à 
atividade de jurado, data de nascimento, Nota na Prova Objetiva de Conhecimentos Específicos, Nota na Prova Objetiva de Conhecimentos Gerais, Nota na 
Prova Discursiva (se for o caso), Nota na Prova de Títulos (se for o caso), Nota Final da Primeira Fase, Classificação na lista geral e Classificação na lista dos 
candidatos concorrentes às vagas destinadas aos candidatos que se declararam deficientes físicos, em ordem alfabética.

001  Auxiliar de Necropsia de Polícia Civil 
20524820 ; AMMANDA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ; Não ; 15/05/1998 ; 52 ; 13 ; 65 ; 18 
21754187 ; ANA KETLEN CAMELO SOUSA ; Não ; 18/11/2000 ; 50 ; 10 ; 60 ; 25 
19382561 ; ANTONIO JERSON OLIVEIRA REGO ; Não ; 31/12/1997 ; 50 ; 18 ; 68 ; 12 
20515774 ; ARTHUR SALES LIMA LEAO ; Não ; 30/12/1999 ; 62 ; 18 ; 80 ; 3 
19265891 ; BRUNO MESSIAS BRAGA ; Não ; 28/11/1997 ; 62 ; 14 ; 76 ; 5 
21357072 ; CARLA KATUCIA DE SOUZA ; Não ; 18/05/1992 ; 66 ; 11 ; 77 ; 4 
21639124 ; DANIEL TEIXEIRA ALMEIDA ; Sim ; 14/08/1996 ; 44 ; 17 ; 61 ; 24 
20657552 ; DANIELLY VILELA DE JESUS ; Não ; 23/11/2000 ; 48 ; 17 ; 65 ; 20 
21674175 ; DANILO GUSTAVO DA SILVA ; Não ; 19/02/1999 ; 56 ; 11 ; 67 ; 14 
21535965 ; DENISE PEREIRA DE FARIAS ; Não ; 19/12/2004 ; 54 ; 13 ; 67 ; 16 
21571767 ; FLAVIA CARDOSO MAGALHAES ; Não ; 04/07/1983 ; 52 ; 12 ; 64 ; 21 
20794665 ; FLAVIO SILVA MARTINS ; Não ; 17/04/2003 ; 56 ; 11 ; 67 ; 15 
21041172 ; ISABELLY BATISTA BARBOSA DE SOUSA ; Não ; 30/10/1999 ; 50 ; 13 ; 63 ; 23 
20421702 ; JEFFERSON DAVI WANDERLEI DE OLIVEIRA ; Não ; 28/11/1995 ; 58 ; 13 ; 71 ; 8 
21521220 ; JOHN KEITH GASKIN BRIGLIA ; Não ; 25/11/1999 ; 52 ; 18 ; 70 ; 10 



Edição N°: 4576 Boa Vista-RR, 11 de dezembro de 2023 Página 133

Voltar ao topo

20911670 ; JONATAS HOLANDA MOURA BATISTA ; Não ; 02/11/1999 ; 56 ; 13 ; 69 ; 11 
21163723 ; KAIO BRUNO SILVA LIMA ; Não ; 01/04/2001 ; 70 ; 15 ; 85 ; 1 
19313322 ; LAIS BIANKE RODRIGUES OLIVEIRA ; Sim ; 03/02/1995 ; 56 ; 11 ; 67 ; 13 
19458770 ; LORRAYNE MARINHO DA COSTA ; Não ; 29/07/1996 ; 64 ; 17 ; 81 ; 2 
21670226 ; MATHEUS MACHADO PASSOS ; Não ; 01/08/1996 ; 56 ; 10 ; 66 ; 17 
21436908 ; MAYCOLN COUTINHO MONTEIRO ; Não ; 26/04/1981 ; 52 ; 11 ; 63 ; 22 
20258186 ; SILVIA LIGOSKI ZEFERINO ; Não ; 19/04/1991 ; 48 ; 12 ; 60 ; 26 
21457913 ; SIMONE DE FREITAS CHACON ; Não ; 26/11/1983 ; 58 ; 12 ; 70 ; 9 
21385050 ; THAIS DA CRUZ DE PAULA ; Não ; 27/11/1999 ; 52 ; 13 ; 65 ; 19 
19599358 ; YARA CRISTINA COSTA DE SOUZA ; Não ; 29/05/1997 ; 58 ; 15 ; 73 ; 7 
19560710 ; YASMIN RODIO MESQUITA ; Sim ; 17/01/1995 ; 58 ; 18 ; 76 ; 6

002  Auxiliar de Perito de Polícia Civil 
20272120 ; ARTHUR SALES LIMA LEAO ; Não ; 30/12/1999 ; 58 ; 14 ; 72 ; 16 
19265786 ; BRUNO MESSIAS BRAGA ; Não ; 28/11/1997 ; 52 ; 18 ; 70 ; 26 
21357323 ; CARLA KATUCIA DE SOUZA ; Não ; 18/05/1992 ; 62 ; 13 ; 75 ; 7 
21063850 ; CARLOS EDUARDO MENDES DA SILVA ; Não ; 24/04/1990 ; 62 ; 17 ; 79 ; 1 
19307853 ; CLAUDIVANIA MORAIS ROCHA ; Não ; 21/12/1993 ; 54 ; 16 ; 70 ; 25 
19278268 ; CLENIANA LORENA XAVIER DE OLIVEIRA ; Sim ; 24/10/1985 ; 60 ; 16 ; 76 ; 5 
19480539 ; CLEOCIMARA DE OLIVEIRA MESSIAS ; Não ; 04/02/1983 ; 56 ; 12 ; 68 ; 34 
19274211 ; DANILO GUSTAVO DA SILVA ; Não ; 19/02/1999 ; 56 ; 12 ; 68 ; 35 
19362234 ; ENRIQUE BERGMANN BARREIRO ; Não ; 20/07/2002 ; 60 ; 16 ; 76 ; 6 
19294093 ; FABIO OLIVEIRA NOGUEIRA ; Não ; 28/04/1993 ; 54 ; 15 ; 69 ; 32 
19752687 ; FRANCISCO ALEXANDRE DOS SANTOS SOUZA ; Não ; 08/05/1994 ; 60 ; 12 ; 72 ; 14 
20275331 ; FRANCISCO PEREIRA DO NASCIMENTO ; Não ; 18/12/1997 ; 54 ; 17 ; 71 ; 18 
19278195 ; GABRIEL PEREIRA DE MAGALHAES ; Não ; 08/05/2000 ; 58 ; 12 ; 70 ; 20 
20348746 ; GEISA DE SOUZA CARNEIRO (D) ; Não ; 10/10/1981 ; 52 ; 14 ; 66 ; 38 
19564260 ; GIOVANNA MONTEIRO DE AZEVEDO ; Não ; 30/05/1993 ; 50 ; 18 ; 68 ; 37 
21331391 ; GISELE GAMA RIBEIRO ; Não ; 12/05/1997 ; 64 ; 14 ; 78 ; 2 
19309430 ; GUILHERME ZAMBONIN ; Não ; 19/08/2004 ; 58 ; 13 ; 71 ; 17 
19274165 ; GUSTAVO HENRIQUE FERNANDES ; Não ; 22/04/1992 ; 52 ; 17 ; 69 ; 33 
20430671 ; GUSTAVO HENRIQUE SILVA DE OLIVEIRA ; Não ; 14/10/2002 ; 56 ; 14 ; 70 ; 24 
19294166 ; HELINE ALMEIDA CRISPIM ; Não ; 04/04/2000 ; 56 ; 17 ; 73 ; 13 
21533946 ; ITALO MAICON LIMA SOUSA ; Não ; 14/08/1989 ; 54 ; 14 ; 68 ; 36 
19298790 ; JAIRO DA SILVA VANDERLEI VIEIRA ; Não ; 15/04/1998 ; 62 ; 13 ; 75 ; 8 
19838867 ; JOHN KEITH GASKIN BRIGLIA ; Não ; 25/11/1999 ; 56 ; 13 ; 69 ; 30 
21163847 ; KAIO BRUNO SILVA LIMA ; Não ; 01/04/2001 ; 64 ; 14 ; 78 ; 3 
21677905 ; KAROLAINE DA COSTA SILVA ; Não ; 27/09/2001 ; 58 ; 11 ; 69 ; 27 
21734712 ; LETICIA GOMES DE ALENCAR ; Não ; 11/06/2001 ; 56 ; 18 ; 74 ; 11 
20553480 ; LUAMARA RAMOS DE SOUSA ; Não ; 16/03/1993 ; 58 ; 14 ; 72 ; 15 
19489188 ; LUCAS PEREIRA DA SILVA ; Não ; 12/07/1998 ; 56 ; 18 ; 74 ; 10 
19273819 ; LUCAS SANTOS LENDENGUE ; Não ; 16/07/1999 ; 56 ; 13 ; 69 ; 29 
21462240 ; LUIS MAAIK GUALBERTO ALBUQUERQUE ; Não ; 21/09/1997 ; 56 ; 13 ; 69 ; 28 
21177562 ; MATHEUS DE SOUZA POMPERMYER ; Não ; 20/01/2000 ; 58 ; 17 ; 75 ; 9 
20754434 ; MESAQUE VILMAR SILVESTRE VIEGAS ; Não ; 22/12/1997 ; 54 ; 17 ; 71 ; 19 
21350396 ; RAYANE DA SILVA ALBERTI ; Não ; 31/07/1997 ; 56 ; 14 ; 70 ; 23 
21634300 ; RODRIGO MARLEY SOUZA RODRIGUES ; Não ; 25/09/1995 ; 56 ; 14 ; 70 ; 22 
21457999 ; SIMONE DE FREITAS CHACON ; Não ; 26/11/1983 ; 54 ; 15 ; 69 ; 31 
21541973 ; THIAGO FILIPE RODRIGUES LEAO ; Não ; 07/12/1990 ; 56 ; 14 ; 70 ; 21 
21505721 ; VICTOR THIAGO SARAIVA MACIEL DE MELO ; Não ; 25/10/1998 ; 62 ; 14 ; 76 ; 4 
20531443 ; VITORIA MOREIRA SANTOS ; Não ; 24/09/1999 ; 62 ; 11 ; 73 ; 12

003  Agente de Polícia de Polícia Civil 
21440239 ; ADAIR BISPO DA SILVA ; Não ; 03/02/1979 ; 48 ; 14 ; 14,55 ; 76,55 ; 97 
19437340 ; ADELINO SANTIAGO OLIVEIRA ; Não ; 15/01/1976 ; 52 ; 16 ; 14,55 ; 82,55 ; 50 
21576564 ; ALDEJAN PEREIRA DA SILVA ; Não ; 01/09/1994 ; 52 ; 12 ; 16,36 ; 80,36 ; 76 
19335563 ; ALESSANDRA MOURA PEDROSA SANTOS ; Não ; 25/09/1997 ; 56 ; 13 ; 18,18 ; 87,18 ; 21 
19895305 ; ALICE MARIA DA SILVA ; Não ; 19/12/1996 ; 50 ; 15 ; 14,55 ; 79,55 ; 78 
21286990 ; ALIPIO JOHNSON ATAIDE GARCIA ; Não ; 17/06/1992 ; 56 ; 13 ; 14,55 ; 83,55 ; 39 
21769389 ; ANA BEATRIZ SILVEIRA PRADO ; Não ; 08/02/2000 ; 44 ; 17 ; 18,18 ; 79,18 ; 82 
19412657 ; ANA CRISTINA MARQUES DE OLIVEIRA ; Não ; 04/06/1999 ; 62 ; 18 ; 18,18 ; 98,18 ; 2 
19433140 ; ANDRE PARAGUASSU DE OLIVEIRA CHAVES ; Não ; 27/05/1986 ; 58 ; 14 ; 16,36 ; 88,36 ; 19 
21272018 ; ANDREZA NASCIMENTO SILVA ; Não ; 14/05/1995 ; 56 ; 11 ; 16,36 ; 83,36 ; 45 
19398158 ; ANTONIO CARLOS DE LIMA CARVALHO FILHO ; Não ; 07/06/1986 ; 50 ; 16 ; 14,55 ; 80,55 ; 70 
20944179 ; ANTONIO CARLOS SIQUEIRA DE MELO ; Não ; 19/03/1994 ; 44 ; 16 ; 16,36 ; 76,36 ; 106 
21357587 ; ANTONIO VITOR VIEIRA DE ARAUJO ; Não ; 29/03/1992 ; 52 ; 14 ; 14,55 ; 80,55 ; 68 



Edição N°: 4576 Boa Vista-RR, 11 de dezembro de 2023 Página 134

Voltar ao topo

20491751 ; ANTONYN LIRA ARAUJO ; Não ; 25/03/1994 ; 52 ; 14 ; 14,55 ; 80,55 ; 69 
20267452 ; ARTHUR SALES LIMA LEAO ; Não ; 30/12/1999 ; 54 ; 16 ; 14,55 ; 84,55 ; 34 
19471912 ; ATILA PIMENTEL COELHO (D) ; Não ; 07/07/1997 ; 44 ; 17 ; 14,55 ; 75,55 ; 114 
20653620 ; AUGUSTO CESAR SAMPAIO ALBUQUERQUE ; Não ; 05/05/1993 ; 46 ; 16 ; 14,55 ; 76,55 ; 101 
21511497 ; BRUNA FLORES DE MENEZES FERNANDES ; Não ; 31/05/1990 ; 48 ; 18 ; 14,55 ; 80,55 ; 73 
19273118 ; BRUNA LORRANA DE SOUSA AZEVEDO ; Não ; 06/10/2001 ; 44 ; 18 ; 14,55 ; 76,55 ; 103 
19264666 ; BRUNO MESSIAS BRAGA ; Não ; 28/11/1997 ; 64 ; 16 ; 16,36 ; 96,36 ; 3 
21268185 ; BRUNO MIRANDA DE SOUSA ; Não ; 16/05/1999 ; 54 ; 12 ; 14,55 ; 80,55 ; 66 
20548478 ; BRUNO SOUZA FREIRE ; Não ; 04/02/1998 ; 46 ; 14 ; 14,55 ; 74,55 ; 127 
20427000 ; CAMILA OLIVEIRA FERREIRA ; Não ; 10/05/1995 ; 56 ; 13 ; 16,36 ; 85,36 ; 29 
20406800 ; CLEANE FERREIRA DA SILVA ; Não ; 05/05/1988 ; 46 ; 14 ; 14,55 ; 74,55 ; 121 
19437706 ; DANGEL DOUGLAS PEREIRA ASSUNCAO ; Não ; 23/03/1996 ; 64 ; 17 ; 14,55 ; 95,55 ; 4 
20545770 ; DANIEL QUEIROZ DE LIMA BARROS ; Não ; 10/05/1989 ; 48 ; 14 ; 14,55 ; 76,55 ; 98 
21255989 ; DANILO FAUSTINO RICARTE ; Não ; 18/03/1993 ; 46 ; 14 ; 14,55 ; 74,55 ; 123 
19417799 ; DAVID WESLEY RODRIGUES DE AGUIAR ; Não ; 02/11/1992 ; 48 ; 16 ; 14,55 ; 78,55 ; 85 
19324499 ; DAYVISON ARAUJO CANELAS ; Não ; 10/05/1992 ; 50 ; 13 ; 14,55 ; 77,55 ; 89 
20745419 ; DIEGO CUNHA DAMASCENO ; Não ; 02/09/1996 ; 46 ; 15 ; 14,55 ; 75,55 ; 112 
19432810 ; DIEGO RAFAEL CORREIA DE OLIVEIRA ; Não ; 09/05/1991 ; 48 ; 14 ; 14,55 ; 76,55 ; 99 
19658494 ; EDUARDO MAX ROCHA RODRIGUES ; Não ; 25/03/1999 ; 54 ; 13 ; 14,55 ; 81,55 ; 60 
21168695 ; EDUARDO RIBEIRO FERRER ; Não ; 03/03/1998 ; 60 ; 15 ; 14,55 ; 89,55 ; 15 
19695977 ; ELIAQUIM DE MELO SANTIAGO NETO ; Não ; 26/10/1995 ; 50 ; 15 ; 15,45 ; 80,45 ; 75 
21253625 ; EVANIELE SILVA DOS SANTOS DE ARAUJO ; Não ; 01/05/1996 ; 54 ; 14 ; 15,45 ; 83,45 ; 44 
21579911 ; FABRICIA OLIVEIRA DE SOUZA ; Não ; 16/11/1993 ; 48 ; 13 ; 16,36 ; 77,36 ; 93 
19323387 ; FAGNER TIAGO DOS SANTOS ; Não ; 06/06/1992 ; 46 ; 15 ; 14,55 ; 75,55 ; 111 
21768137 ; FELIPE SOUZA ALMEIDA ; Não ; 15/03/1991 ; 56 ; 14 ; 14,55 ; 84,55 ; 33 
19513968 ; FERNANDA RODRIGUES DA SILVA ; Não ; 18/10/1992 ; 54 ; 11 ; 16,36 ; 81,36 ; 62 
19281412 ; FILIPPE DOS SANTOS FERREIRA ; Sim ; 28/02/1988 ; 46 ; 14 ; 14,55 ; 74,55 ; 119 
21471401 ; FLAVIA CARDOSO MAGALHAES ; Não ; 04/07/1983 ; 48 ; 12 ; 14,55 ; 74,55 ; 118 
19429606 ; FRANKLIN DE SOUZA SANTOS ; Não ; 01/01/1994 ; 64 ; 15 ; 14,55 ; 93,55 ; 6 
21748691 ; FRANKLIN SILVA DA CUNHA ; Não ; 07/08/1992 ; 54 ; 12 ; 14,55 ; 80,55 ; 65 
20828012 ; GABRIEL NASCIMENTO ; Não ; 07/09/2001 ; 60 ; 14 ; 14,55 ; 88,55 ; 18 
20678240 ; GABRIEL WENDELL DE SOUSA LINHARES ; Não ; 03/12/1998 ; 48 ; 14 ; 14,55 ; 76,55 ; 100 
19289227 ; GABRIELLY RODRIGUES ALMEIDA ; Não ; 12/12/2000 ; 46 ; 14 ; 16,36 ; 76,36 ; 105 
19268068 ; GEOVANA DA SILVA RIOS ; Não ; 18/07/1999 ; 50 ; 12 ; 14,55 ; 76,55 ; 96 
19527233 ; GILYANNE PINHEIRO NEU DE SOUZA CRUZ ; Não ; 09/08/1984 ; 48 ; 13 ; 14,55 ; 75,55 ; 107 
19341652 ; GIZELE DE SOUZA FRANCA ; Não ; 26/02/1991 ; 52 ; 17 ; 14,55 ; 83,55 ; 42 
19269994 ; GLEICIANE NEVES CAVALCANTE ; Não ; 28/09/1990 ; 48 ; 14 ; 16,36 ; 78,36 ; 87 
19322860 ; GUILHERME FROSI BENETTI ; Não ; 01/03/1989 ; 54 ; 19 ; 18,18 ; 91,18 ; 12 
20390610 ; GUSTAVO BORGES FRAULOB ; Não ; 16/07/1996 ; 52 ; 16 ; 16,36 ; 84,36 ; 37 
19270445 ; GUSTAVO HENRIQUE FERNANDES ; Não ; 22/04/1992 ; 46 ; 14 ; 14,55 ; 74,55 ; 122 
19394250 ; HENRIQUE JOSE SILVA DE SOUZA ; Não ; 08/02/1997 ; 46 ; 15 ; 14,55 ; 75,55 ; 113 
19507429 ; IGOR MARTINS ALVES ; Não ; 06/01/1998 ; 46 ; 14 ; 14,55 ; 74,55 ; 126 
19355408 ; IOMARA ALVES DA SILVA ; Não ; 15/04/1988 ; 46 ; 14 ; 14,55 ; 74,55 ; 120 
19676859 ; ISIS WANDERLEY DE OLIVEIRA ; Não ; 17/05/1985 ; 54 ; 14 ; 14,55 ; 82,55 ; 49 
20378815 ; ITALO HENRIQUE BORGES DA SILVA ; Não ; 09/10/2002 ; 58 ; 13 ; 14,55 ; 85,55 ; 25 
19283032 ; JAIR OLIVEIRA LIMA ; Não ; 13/05/1981 ; 56 ; 14 ; 14,55 ; 84,55 ; 32 
19298471 ; JAIRO DA SILVA VANDERLEI VIEIRA ; Não ; 15/04/1998 ; 62 ; 17 ; 15,45 ; 94,45 ; 5 
21677328 ; JOAO LEIVA NUNES DA SILVA ; Não ; 12/11/1976 ; 48 ; 16 ; 14,55 ; 78,55 ; 84 
20892667 ; JOAO PAULO DA SILVA SOARES ; Não ; 27/04/1994 ; 56 ; 15 ; 14,55 ; 85,55 ; 26 
20642407 ; JOICIANY OLIVEIRA FELIX ; Não ; 30/11/1995 ; 56 ; 13 ; 14,55 ; 83,55 ; 40 
19794584 ; JORLAN ARAUJO SOARES ; Não ; 28/03/1987 ; 56 ; 12 ; 14,55 ; 82,55 ; 48 
19306636 ; JOSE ROMAO ALVES BARBOSA ; Não ; 14/03/1998 ; 50 ; 18 ; 14,55 ; 82,55 ; 53 
20906641 ; JULIANA BATISTA BARBOSA DE SOUSA ; Não ; 21/08/1998 ; 46 ; 14 ; 16,36 ; 76,36 ; 104 
19281218 ; JULIO CESAR DE FREITAS MATEUS ; Não ; 19/12/1977 ; 50 ; 10 ; 14,55 ; 74,55 ; 117 
19347456 ; KAIO LIMA RAMOS ; Não ; 11/11/1993 ; 64 ; 13 ; 16,36 ; 93,36 ; 8 
19363761 ; KAMILA KAROLINE DE ARAUJO CASTRO ; Não ; 27/02/1992 ; 48 ; 13 ; 14,55 ; 75,55 ; 108 
19568924 ; KARINA DA COSTA SILVA ; Sim ; 01/06/1996 ; 56 ; 11 ; 14,55 ; 81,55 ; 58 
19406959 ; KARINA HOLANDA FARIAS ; Não ; 04/12/1991 ; 46 ; 16 ; 16,36 ; 78,36 ; 88 
21356262 ; KARINE COELHO DE ARAUJO ; Não ; 28/01/1990 ; 48 ; 14 ; 16,36 ; 78,36 ; 86 
20520310 ; LAISSA LIMA ALBUQUERQUE ARAUJO ; Não ; 28/01/1998 ; 58 ; 14 ; 18,18 ; 90,18 ; 14 
19341105 ; LAYANE SANTOS MAIA ; Não ; 12/12/1994 ; 56 ; 16 ; 14,55 ; 86,55 ; 23 
20751419 ; LEILIANE ALBUQUERQUE LIMA ; Não ; 02/09/1985 ; 52 ; 13 ; 16,36 ; 81,36 ; 63 
19399863 ; LIDYOMARA ALVES SILVA BARBOSA ; Não ; 08/09/1989 ; 62 ; 15 ; 14,55 ; 91,55 ; 11 
20515693 ; LINDBERG MELO DA SILVA NETO ; Não ; 15/01/2000 ; 70 ; 16 ; 16,36 ; 102,36 ; 1 



Edição N°: 4576 Boa Vista-RR, 11 de dezembro de 2023 Página 135

Voltar ao topo

21553033 ; LUCAS MATEUS DE OLIVEIRA LIMA ; Não ; 11/11/1999 ; 48 ; 13 ; 14,55 ; 75,55 ; 110 
19487975 ; LUCAS PEREIRA DA SILVA ; Não ; 12/07/1998 ; 56 ; 15 ; 14,55 ; 85,55 ; 28 
19267606 ; LUCAS SAMUEL DE ARAUJO FERREIRA ; Não ; 19/01/1994 ; 44 ; 17 ; 16,36 ; 77,36 ; 94 
19271662 ; LUCAS SANTOS LENDENGUE ; Não ; 16/07/1999 ; 56 ; 13 ; 14,55 ; 83,55 ; 41 
21316376 ; MAEYSSA MIKAELA TRINDADE REIS ; Não ; 09/11/1996 ; 56 ; 12 ; 16,36 ; 84,36 ; 35 
20554753 ; MARCO ANTONIO COELHO DE LARA ; Não ; 24/07/1994 ; 52 ; 15 ; 14,55 ; 81,55 ; 61 
20848242 ; MARCOS OLIVIO WOLF FILHO ; Não ; 29/04/1997 ; 46 ; 15 ; 18,18 ; 79,18 ; 81 
21655022 ; MARINA RODRIGUES FERREIRA ; Sim ; 28/10/1992 ; 52 ; 16 ; 20 ; 88 ; 20 
19572395 ; MATEUS DE SENA FERREIRA ; Não ; 05/02/1996 ; 50 ; 16 ; 17,27 ; 83,27 ; 46 
19264569 ; MATHEUS VICTOR MAFFEI COSTA ; Não ; 21/01/2000 ; 64 ; 15 ; 14,55 ; 93,55 ; 7 
20754337 ; MESAQUE VILMAR SILVESTRE VIEGAS ; Não ; 22/12/1997 ; 44 ; 19 ; 16,36 ; 79,36 ; 80 
20592310 ; MORIANE BARROS CAPUXU ; Não ; 10/01/1995 ; 56 ; 11 ; 14,55 ; 81,55 ; 57 
19445598 ; MURILO HENRIQUE SILVA ALMEIDA ; Não ; 21/08/2001 ; 50 ; 14 ; 18,18 ; 82,18 ; 55 
21312281 ; NADIA CARVALHO JONES ; Não ; 20/10/1988 ; 60 ; 17 ; 15,45 ; 92,45 ; 10 
20863993 ; NAGIB MARQUES PARACAT ; Não ; 19/11/1991 ; 48 ; 16 ; 18,18 ; 82,18 ; 56 
19986912 ; NAYHANA PAULINA KRONBAUER ; Não ; 04/11/1994 ; 58 ; 14 ; 17,27 ; 89,27 ; 17 
19536267 ; NIRAENE LEITE DA SILVA ; Não ; 05/02/1978 ; 58 ; 12 ; 14,55 ; 84,55 ; 30 
19274050 ; NORAMI ROTAVA FAITAO ; Não ; 18/09/1989 ; 48 ; 13 ; 16,36 ; 77,36 ; 92 
21680442 ; OTAVIO ROCHA MEIRA JUNIOR ; Não ; 19/10/1995 ; 52 ; 17 ; 18,18 ; 87,18 ; 22 
20693559 ; PAULA LUISE SCHIMITZ SILVA ; Não ; 18/09/1997 ; 52 ; 17 ; 14,55 ; 83,55 ; 43 
19280580 ; PAULA VITORIA DA SILVA COELHO ; Não ; 04/07/1998 ; 56 ; 11 ; 14,55 ; 81,55 ; 59 
19365080 ; PAULO EMANUEL BEZERRA NOGUEIRA ; Não ; 07/01/1998 ; 44 ; 16 ; 14,55 ; 74,55 ; 128 
19563205 ; PAULO HENRIQUE BARBOSA ; Não ; 16/06/1993 ; 46 ; 16 ; 14,55 ; 76,55 ; 102 
19568983 ; PAULO HENRIQUE RIBEIRO SANTOS ; Não ; 27/02/1996 ; 52 ; 16 ; 16,36 ; 84,36 ; 36 
19272464 ; PEDRO ANDRE SETUBAL FERNANDES ; Não ; 14/08/1985 ; 50 ; 18 ; 14,55 ; 82,55 ; 52 
19565348 ; PEDRO HENRIQUE DE JESUS LOPES ; Não ; 07/05/1993 ; 52 ; 15 ; 15,45 ; 82,45 ; 54 
19339275 ; RAISSA AKEMY DE ALMEIDA ; Não ; 14/03/1997 ; 46 ; 14 ; 14,55 ; 74,55 ; 125 
19416300 ; RAISY CARVALHO SILVA ; Não ; 20/05/1999 ; 52 ; 13 ; 15,45 ; 80,45 ; 74 
19284322 ; RAYREN VALESCA DE SOUZA VIEIRA ; Não ; 27/10/1995 ; 56 ; 15 ; 14,55 ; 85,55 ; 27 
20600461 ; RICCHARDSON CIDADE FELIX ; Não ; 01/02/1979 ; 52 ; 14 ; 14,55 ; 80,55 ; 67 
20273207 ; RODRIGO JUNIO ALBUQUERQUE SILVA ; Não ; 07/04/1994 ; 50 ; 16 ; 14,55 ; 80,55 ; 71 
21564396 ; RODRIGO PENICHE VIANNA ; Não ; 15/12/1995 ; 46 ; 14 ; 14,55 ; 74,55 ; 124 
19284390 ; SARA ELLEN BENTO MAIA ; Não ; 24/08/1997 ; 50 ; 13 ; 14,55 ; 77,55 ; 90 
19425880 ; SAYRA DE LIMA HADDAD ; Não ; 15/12/1995 ; 50 ; 13 ; 20 ; 83 ; 47 
21328455 ; SHEILA TEIXEIRA SOARES ; Não ; 10/10/1983 ; 50 ; 15 ; 16,36 ; 81,36 ; 64 
21485305 ; SIDNEY BARROS DE MORAES JUNIOR ; Não ; 15/10/1992 ; 48 ; 13 ; 14,55 ; 75,55 ; 109 
20891601 ; SILVIA HELENA MOTA COELHO ; Não ; 30/05/1998 ; 50 ; 16 ; 14,55 ; 80,55 ; 72 
20804156 ; SUELLEN BEZERRA SILVA ; Não ; 30/12/1993 ; 58 ; 12 ; 14,55 ; 84,55 ; 31 
19405944 ; TARCIA LIMA BRITO ; Não ; 17/11/1996 ; 58 ; 15 ; 16,36 ; 89,36 ; 16 
19311710 ; TASSYO MOREIRA SILVA ; Não ; 07/07/1987 ; 64 ; 14 ; 14,55 ; 92,55 ; 9 
20440197 ; THYAGO GUTHYELLY GOMES DA SILVA ; Não ; 09/06/1992 ; 58 ; 11 ; 14,55 ; 83,55 ; 38 
19265581 ; VALERIA DE SOUZA CESARIO ; Não ; 05/11/1993 ; 52 ; 16 ; 14,55 ; 82,55 ; 51 
20594232 ; VALMIR DA COSTA MACIEL JUNIOR ; Não ; 02/05/1982 ; 50 ; 12 ; 14,55 ; 76,55 ; 95 
19475284 ; VITOR EDUARDO OLIVEIRA LIMA ; Não ; 11/10/2003 ; 48 ; 16 ; 16,36 ; 80,36 ; 77 
20757492 ; WELLEY HERMESON COSTA SOUZA ; Não ; 11/11/1987 ; 50 ; 13 ; 16,36 ; 79,36 ; 79 
19519311 ; YAN LUCAS SANTOS DE SOUZA ; Não ; 12/05/2000 ; 58 ; 13 ; 14,55 ; 85,55 ; 24 
19276265 ; YASMIN RODIO MESQUITA ; Sim ; 17/01/1995 ; 60 ; 14 ; 16,36 ; 90,36 ; 13

004  Escrivão de Polícia Civil 
19313900 ; ADENIR RIBEIRO MARQUES JUNIOR ; Não ; 02/06/1998 ; 66 ; 15 ; 18,18 ; 99,18 ; 2 
19335733 ; ALESSANDRA MOURA PEDROSA SANTOS ; Não ; 25/09/1997 ; 64 ; 16 ; 20 ; 100 ; 1 
19690487 ; ANA KAROLINE MORAIS DE OLIVEIRA ; Não ; 05/01/1998 ; 50 ; 14 ; 17,27 ; 81,27 ; 74 
19382596 ; ANDREY SOARES CARVALHO DE OLIVEIRA ; Não ; 22/09/1996 ; 56 ; 11 ; 16,36 ; 83,36 ; 53 
21228922 ; ANDREZA NASCIMENTO SILVA ; Não ; 14/05/1995 ; 64 ; 12 ; 17,27 ; 93,27 ; 7 
19398123 ; ANTONIO CARLOS DE LIMA CARVALHO FILHO ; Não ; 07/06/1986 ; 58 ; 14 ; 18,18 ; 90,18 ; 20 
20944810 ; ANTONIO CARLOS SIQUEIRA DE MELO ; Não ; 19/03/1994 ; 48 ; 13 ; 16,36 ; 77,36 ; 97 
21357978 ; ANTONIO VITOR VIEIRA DE ARAUJO ; Não ; 29/03/1992 ; 60 ; 11 ; 19,09 ; 90,09 ; 22 
20267983 ; ARTHUR SALES LIMA LEAO ; Não ; 30/12/1999 ; 58 ; 13 ; 16,36 ; 87,36 ; 34 
19471718 ; ATILA PIMENTEL COELHO (D) ; Não ; 07/07/1997 ; 52 ; 11 ; 16,36 ; 79,36 ; 87 
20653743 ; AUGUSTO CESAR SAMPAIO ALBUQUERQUE ; Não ; 05/05/1993 ; 58 ; 14 ; 16,36 ; 88,36 ; 32 
21377375 ; BRIGIDA LETICIA SILVA DE SOUZA ; Sim ; 30/08/1995 ; 52 ; 15 ; 20 ; 87 ; 37 
20283385 ; BRUNA VITORIA CORREA BRANDAO ; Não ; 05/09/1995 ; 48 ; 16 ; 18,18 ; 82,18 ; 70 
19264925 ; BRUNO MESSIAS BRAGA ; Não ; 28/11/1997 ; 52 ; 12 ; 20 ; 84 ; 51 
20607547 ; CAIO FRANCO RODRIGUES SOARES ; Não ; 15/07/1994 ; 64 ; 11 ; 16,36 ; 91,36 ; 12 
19547196 ; CAMILA DOS SANTOS RIBEIRO ; Não ; 25/03/1988 ; 60 ; 12 ; 18,18 ; 90,18 ; 19 



Edição N°: 4576 Boa Vista-RR, 11 de dezembro de 2023 Página 136

Voltar ao topo

20427212 ; CAMILA OLIVEIRA FERREIRA ; Não ; 10/05/1995 ; 52 ; 10 ; 17,27 ; 79,27 ; 88 
20685068 ; CLAUDINA MIRANDA E SILVA ; Não ; 22/02/1984 ; 56 ; 12 ; 16,36 ; 84,36 ; 45 
20333404 ; DAFNY DA SILVA SANTOS ; Não ; 03/12/1993 ; 60 ; 13 ; 18,18 ; 91,18 ; 14 
19437846 ; DANGEL DOUGLAS PEREIRA ASSUNCAO ; Não ; 23/03/1996 ; 64 ; 11 ; 18,18 ; 93,18 ; 8 
21356890 ; EVANIELE SILVA DOS SANTOS DE ARAUJO ; Não ; 01/05/1996 ; 60 ; 15 ; 18,18 ; 93,18 ; 10 
19498918 ; FABIO JUNIOR DA SILVA ; Não ; 23/10/1996 ; 48 ; 14 ; 16,36 ; 78,36 ; 93 
19320248 ; FAGNER TIAGO DOS SANTOS ; Não ; 06/06/1992 ; 58 ; 13 ; 18,18 ; 89,18 ; 28 
20859996 ; FELIPE OLIVEIRA NOGUEIRA ; Não ; 01/02/1996 ; 52 ; 13 ; 18,18 ; 83,18 ; 61 
19285949 ; GABRIEL ANDRADE PINHEIRO ; Não ; 04/03/1995 ; 52 ; 14 ; 18,18 ; 84,18 ; 49 
19460210 ; GABRIEL AQUINO FERREIRA ; Não ; 17/02/1998 ; 58 ; 13 ; 18,18 ; 89,18 ; 30 
19288131 ; GABRIELLY RODRIGUES ALMEIDA ; Não ; 12/12/2000 ; 50 ; 10 ; 19,09 ; 79,09 ; 89 
19385854 ; GILSON JONAS DE OLIVEIRA SOUSA ; Não ; 19/02/1992 ; 60 ; 11 ; 18,18 ; 89,18 ; 27 
19490496 ; GILYANNE PINHEIRO NEU DE SOUZA CRUZ ; Não ; 09/08/1984 ; 54 ; 14 ; 17,27 ; 85,27 ; 41 
19422911 ; GISLAYNE SILVA DE DEUS ; Não ; 10/05/1989 ; 52 ; 12 ; 16,36 ; 80,36 ; 82 
19341920 ; GIZELE DE SOUZA FRANCA ; Não ; 26/02/1991 ; 50 ; 10 ; 17,27 ; 77,27 ; 98 
19267428 ; GUSTAVO HENRIQUE FERNANDES ; Não ; 22/04/1992 ; 54 ; 11 ; 16,36 ; 81,36 ; 72 
19395299 ; HENRIQUE JOSE SILVA DE SOUZA ; Não ; 08/02/1997 ; 52 ; 10 ; 18,18 ; 80,18 ; 84 
21670846 ; HILBERG RIBEIRO SANTOS SILVA ; Não ; 29/05/1982 ; 52 ; 12 ; 18,18 ; 82,18 ; 66 
20378955 ; IANCA CAROLINE SILVA NEGREIROS ; Não ; 15/06/1999 ; 64 ; 10 ; 16,36 ; 90,36 ; 18 
19280505 ; IGOR BRUNO DE CASTRO ; Sim ; 23/04/1993 ; 52 ; 14 ; 16,36 ; 82,36 ; 65 
19299176 ; JAIRO DA SILVA VANDERLEI VIEIRA ; Não ; 15/04/1998 ; 56 ; 10 ; 18,18 ; 84,18 ; 48 
20937008 ; JIULIAN TIFFANY BARBALHO SILVA ; Não ; 20/10/1998 ; 50 ; 10 ; 16,36 ; 76,36 ; 102 
21413983 ; JOANE NAOKO HAZAOKA VIEIRA ; Não ; 08/08/1982 ; 50 ; 13 ; 18,18 ; 81,18 ; 76 
20892179 ; JOAO PAULO DA SILVA SOARES ; Não ; 27/04/1994 ; 60 ; 13 ; 18,18 ; 91,18 ; 15 
20398360 ; JOBSON ALYSON RUFINO E SILVA ; Não ; 12/08/1998 ; 52 ; 10 ; 19,09 ; 81,09 ; 78 
19794770 ; JORLAN ARAUJO SOARES ; Não ; 28/03/1987 ; 58 ; 12 ; 16,36 ; 86,36 ; 38 
21561257 ; JOSE DE ALCANTARA LEOCADIO VIANA JUNIOR ; Não ; 14/10/1993 ; 54 ; 11 ; 18,18 ; 83,18 ; 58 
19306466 ; JOSE ROMAO ALVES BARBOSA ; Não ; 14/03/1998 ; 50 ; 15 ; 18,18 ; 83,18 ; 63 
19392591 ; JUCELIA OLIVEIRA DA SILVA ; Não ; 12/05/1984 ; 52 ; 12 ; 20 ; 84 ; 50 
21524424 ; JULIANA BATISTA BARBOSA DE SOUSA ; Não ; 21/08/1998 ; 58 ; 12 ; 16,36 ; 86,36 ; 39 
19519982 ; JULIANA KAROLINE LIMA TEIXEIRA ; Não ; 12/02/1995 ; 48 ; 12 ; 16,36 ; 76,36 ; 104 
19271964 ; JULLIANE TEIXEIRA CABRAL ; Não ; 02/09/1989 ; 52 ; 12 ; 18,18 ; 82,18 ; 67 
19347545 ; KAIO LIMA RAMOS ; Não ; 11/11/1993 ; 52 ; 15 ; 17,27 ; 84,27 ; 47 
19434480 ; KAMYLLA DE FARIA MACEDO ; Não ; 05/03/1997 ; 50 ; 10 ; 18,18 ; 78,18 ; 96 
19407270 ; KARINA HOLANDA FARIAS ; Não ; 04/12/1991 ; 50 ; 11 ; 20 ; 81 ; 80 
19403976 ; KEVIN BORGES COSTA ; Não ; 14/03/2000 ; 54 ; 13 ; 16,36 ; 83,36 ; 55 
20520220 ; LAISSA LIMA ALBUQUERQUE ARAUJO ; Não ; 28/01/1998 ; 58 ; 13 ; 19,09 ; 90,09 ; 23 
19297408 ; LARA CECILIA XAVIER LIMA ; Sim ; 27/01/1996 ; 50 ; 10 ; 16,36 ; 76,36 ; 101 
21702047 ; LARISSA AGOSTINHO WANDERLEY ; Sim ; 01/05/1990 ; 50 ; 12 ; 19,09 ; 81,09 ; 79 
19697279 ; LEILA CRISTINA DE CAMARGOS MARTINS ; Não ; 14/06/1994 ; 58 ; 10 ; 16,36 ; 84,36 ; 44 
19480733 ; LEONICE FERREIRA PINTO ; Não ; 17/09/1992 ; 62 ; 13 ; 18,18 ; 93,18 ; 9 
21681317 ; LETICIA EMANUELI BARROS CIRINO ; Não ; 12/12/1998 ; 50 ; 10 ; 16,36 ; 76,36 ; 103 
21737061 ; LETICIA GOMES DE ALENCAR ; Não ; 11/06/2001 ; 46 ; 14 ; 19,09 ; 79,09 ; 92 
19809409 ; LILIAN CARLA DE SOUZA CRUZ SILVA ; Não ; 18/08/1986 ; 56 ; 11 ; 18,18 ; 85,18 ; 42 
21436096 ; LINDBERG MELO DA SILVA NETO ; Não ; 15/01/2000 ; 64 ; 11 ; 19,09 ; 94,09 ; 6 
19488688 ; LUCAS PEREIRA DA SILVA ; Não ; 12/07/1998 ; 56 ; 16 ; 18,18 ; 90,18 ; 21 
19272723 ; LUCAS SANTOS LENDENGUE ; Não ; 16/07/1999 ; 52 ; 13 ; 18,18 ; 83,18 ; 62 
21532842 ; LUIZ ALFONSO OLIVEIRA DO VALE ; Não ; 21/09/1995 ; 54 ; 11 ; 16,36 ; 81,36 ; 73 
20554923 ; MARCO ANTONIO COELHO DE LARA ; Não ; 24/07/1994 ; 62 ; 10 ; 16,36 ; 88,36 ; 31 
20848439 ; MARCOS OLIVIO WOLF FILHO ; Não ; 29/04/1997 ; 62 ; 13 ; 16,36 ; 91,36 ; 13 
21083592 ; MARINA RODRIGUES FERREIRA ; Sim ; 28/10/1992 ; 58 ; 13 ; 18,18 ; 89,18 ; 29 
20734271 ; MATHEUS DE SOUZA POMPERMYER ; Não ; 20/01/2000 ; 50 ; 14 ; 18,18 ; 82,18 ; 69 
19264305 ; MATHEUS VICTOR MAFFEI COSTA ; Não ; 21/01/2000 ; 62 ; 12 ; 18,18 ; 92,18 ; 11 
21710457 ; MAURO ARNDT FIISS ; Não ; 03/01/1986 ; 46 ; 14 ; 16,36 ; 76,36 ; 105 
19404956 ; MESAQUE VILMAR SILVESTRE VIEGAS ; Não ; 22/12/1997 ; 48 ; 13 ; 17,27 ; 78,27 ; 94 
21634378 ; MURILO AUGUSTO MARTINS ; Não ; 21/05/1994 ; 50 ; 10 ; 18,18 ; 78,18 ; 95 
21312486 ; NADIA CARVALHO JONES ; Não ; 20/10/1988 ; 48 ; 15 ; 18,18 ; 81,18 ; 77 
20864108 ; NAGIB MARQUES PARACAT ; Não ; 19/11/1991 ; 54 ; 13 ; 16,36 ; 83,36 ; 54 
20718802 ; NATHALIA FURTADO VILARINHO DE ANDRADE ; Não ; 06/05/1993 ; 52 ; 12 ; 18,18 ; 82,18 ; 68 
19987021 ; NAYHANA PAULINA KRONBAUER ; Não ; 04/11/1994 ; 58 ; 11 ; 18,18 ; 87,18 ; 36 
19535376 ; NIRAENE LEITE DA SILVA ; Não ; 05/02/1978 ; 62 ; 11 ; 16,36 ; 89,36 ; 24 
20693443 ; PAULA LUISE SCHIMITZ SILVA ; Não ; 18/09/1997 ; 58 ; 15 ; 18,18 ; 91,18 ; 17 
19570619 ; PAULO HENRIQUE RIBEIRO SANTOS ; Não ; 27/02/1996 ; 48 ; 14 ; 18,18 ; 80,18 ; 86 
19271220 ; PEDRO ANDRE SETUBAL FERNANDES ; Não ; 14/08/1985 ; 50 ; 10 ; 16,36 ; 76,36 ; 100 



Edição N°: 4576 Boa Vista-RR, 11 de dezembro de 2023 Página 137

Voltar ao topo

19776632 ; PEDRO AUGUSTO DE CASTRO NEVES MONTEIRO DE ARAUJO ; Não ; 14/01/1988 ; 54 ; 12 ; 17,27 ; 83,27 ; 57 
19565950 ; PEDRO HENRIQUE DE JESUS LOPES ; Não ; 07/05/1993 ; 58 ; 15 ; 18,18 ; 91,18 ; 16 
20370822 ; RAFAEL FERRAZ LEAL E SA ; Não ; 30/10/1994 ; 48 ; 12 ; 19,09 ; 79,09 ; 91 
19283946 ; RAYREN VALESCA DE SOUZA VIEIRA ; Não ; 27/10/1995 ; 56 ; 12 ; 16,36 ; 84,36 ; 46 
20600640 ; RICCHARDSON CIDADE FELIX ; Não ; 01/02/1979 ; 56 ; 10 ; 17,27 ; 83,27 ; 56 
21753660 ; RODOLFO MORAIS PEREIRA ; Não ; 28/01/1991 ; 48 ; 12 ; 17,27 ; 77,27 ; 99 
20273851 ; RODRIGO JUNIO ALBUQUERQUE SILVA ; Não ; 07/04/1994 ; 56 ; 16 ; 16,36 ; 88,36 ; 33 
19284284 ; SARA ELLEN BENTO MAIA ; Não ; 24/08/1997 ; 52 ; 11 ; 18,18 ; 81,18 ; 75 
21174806 ; SARAH OLIVEIRA DOS SANTOS ; Não ; 08/09/1986 ; 54 ; 14 ; 18,18 ; 86,18 ; 40 
19424680 ; SAYRA DE LIMA HADDAD ; Não ; 15/12/1995 ; 52 ; 10 ; 20 ; 82 ; 71 
21370419 ; SILVIA HELENA MOTA COELHO ; Não ; 30/05/1998 ; 54 ; 11 ; 18,18 ; 83,18 ; 60 
21458090 ; SIMONE DE FREITAS CHACON ; Não ; 26/11/1983 ; 54 ; 12 ; 16,36 ; 82,36 ; 64 
20804270 ; SUELLEN BEZERRA SILVA ; Não ; 30/12/1993 ; 58 ; 15 ; 16,36 ; 89,36 ; 26 
19406681 ; TARCIA LIMA BRITO ; Não ; 17/11/1996 ; 52 ; 10 ; 18,18 ; 80,18 ; 83 
20944748 ; TEODORO GAUZZI RODRIGUES DE ARAUJO ; Não ; 10/12/1983 ; 60 ; 16 ; 18,18 ; 94,18 ; 4 
19398182 ; THARCYLO DE ALMEIDA OLIVEIRA ; Não ; 08/05/1994 ; 62 ; 11 ; 16,36 ; 89,36 ; 25 
19475560 ; VITOR EDUARDO OLIVEIRA LIMA ; Não ; 11/10/2003 ; 58 ; 13 ; 16,36 ; 87,36 ; 35 
20530226 ; VITORIA MOREIRA SANTOS ; Não ; 24/09/1999 ; 64 ; 15 ; 18,18 ; 97,18 ; 3 
19315775 ; WALQUIRIA ALVES DE JESUS ; Sim ; 17/06/1989 ; 48 ; 12 ; 19,09 ; 79,09 ; 90 
21105472 ; WESLEY TOME DA MATTA ; Não ; 30/06/1998 ; 50 ; 12 ; 18,18 ; 80,18 ; 85 
19592299 ; YARA CRISTINA COSTA DE SOUZA ; Não ; 29/05/1997 ; 54 ; 11 ; 18,18 ; 83,18 ; 59 
19272774 ; YASMIN RODIO MESQUITA ; Sim ; 17/01/1995 ; 58 ; 18 ; 18,18 ; 94,18 ; 5 
19590270 ; YURI OLIVEIRA DOS REIS ; Não ; 02/03/2000 ; 54 ; 12 ; 19,09 ; 85,09 ; 43

006  OdontoLegista de Polícia Civil 
20759215 ; SARAH OLIVEIRA DOS SANTOS ; Não ; 08/09/1986 ; 74 ; 17 ; 19,09 ; 0,85 ; 110,94 ; 4 
21213810 ; OHANA RODRIGUES FARIAS MEDEIROS ; Não ; 10/01/1991 ; 76 ; 16 ; 17,27 ; 2,25 ; 111,52 ; 3 
19285396 ; LARISSA PAULA VIEIRA GALDEZ ; Não ; 24/01/1986 ; 76 ; 15 ; 18,18 ; 1,5 ; 110,68 ; 5 
20550235 ; JOAO HUMBERTO DE VASCONCELLOS COCENTINO ; Não ; 28/09/1980 ; 76 ; 18 ; 18,18 ; 1,7 ; 113,88 ; 2 
21103283 ; FLAVIA ALVES FARIA ; Não ; 08/12/1988 ; 76 ; 18 ; 17,27 ; 2,65 ; 113,92 ; 1

007  Perito Criminal  Administração, Ciências Contábeis ou Ciências Econômicas 
19273231 ; THYAGO VINICIUS MARQUES OLIVEIRA ; Não ; 10/03/1987 ; 64 ; 15 ; 16,36 ; 3 ; 98,36 ; 3 
19987978 ; EVERSON LIMA CORREA ; Sim ; 27/05/1986 ; 64 ; 18 ; 16,36 ; 1,5 ; 99,86 ; 2 
19331991 ; ESLEI HOFFMANN ; Não ; 31/05/1993 ; 62 ; 16 ; 16,36 ; 1,25 ; 95,61 ; 4 
21651949 ; CRISTOVAO SOUSA COSTA ; Não ; 13/04/1999 ; 70 ; 18 ; 16,36 ; 1,5 ; 105,86 ; 1

008  Perito Criminal  Bioquímica, Biomedicina, Ciências Biológicas, Química, Engenharia Química ou Farmácia 
21701415 ; PRISCILA DOS REIS DANTAS ; Não ; 15/09/1991 ; 52 ; 18 ; ; 18,18 ; 0 ; 88,18 ; 4 
21017913 ; GABRIELA DA SILVA COUTINHO DE ARAUJO BUENO ; Não ; 20/12/1994 ; 66 ; 19 ; ; 18,18 ; 0 ; 103,18 ; 1 
20493924 ; CAROLINA TROTTE CALOIERO ; Não ; 10/05/1996 ; 60 ; 18 ; ; 18,18 ; 0 ; 96,18 ; 3 
21511730 ; BRUNA FLORES DE MENEZES FERNANDES ; Não ; 31/05/1990 ; 48 ; 18 ; ; 18,18 ; 2,65 ; 86,83 ; 5 
19906528 ; ALINE COELHO SILVA FONSECA ; Não ; 01/09/1993 ; 60 ; 17 ; ; 20 ; 1,5 ; 98,5 ; 2

009  Perito Criminal  Computação Científica ou Analista de Sistemas 
19376278 ; RODRIGO ALLAN DA SILVA MENEZES ; Não ; 28/11/1987 ; 52 ; 14 ; 18,18 ; 0,75 ; 84,93 ; 4 
21636621 ; RAILDO BARROS RODRIGUES ; Não ; 29/06/1992 ; 64 ; 16 ; 19,09 ; 0,75 ; 99,84 ; 2 
19278365 ; MARCIO ANDRE ANDRADE SILVA ; Não ; 15/01/1973 ; 52 ; 16 ; 16,36 ; 0,75 ; 85,11 ; 3 
20688776 ; ARLEY LIMA DA SILVEIRA ; Não ; 20/07/1990 ; 70 ; 15 ; 17,27 ; 0,75 ; 103,02 ; 1 
19279035 ; ALEXANDRE DOS REIS DIAS ; Não ; 09/08/1986 ; 50 ; 15 ; 16,36 ; 0,75 ; 82,11 ; 5

010  Perito Criminal  Engenharia Civil 
21125910 ; MARINA NADIA BECKER ; Não ; 06/04/1991 ; 44 ; 16 60 ; 15,45 ; 2 ; 77,45 ; 1

011  Perito Criminal  Engenharia Elétrica ou Engenharia Eletrônica 
19328044 ; MATHEUS BARBOSA SILVA VALE ; Não ; 14/05/1992 ; 60 ; 16 ; 19,09 ; 0 ; 95,09 ; 3 
19368313 ; ITALO CESAR RODRIGUES DE ROSSO ; Não ; 15/04/1999 ; 68 ; 15 ; 16,36 ; 0 ; 99,36 ; 2 
21373671 ; GUILHERME CERBATTO SCHMITT PRYM ; Não ; 10/12/1996 ; 58 ; 11 ; 16,36 ; 3 ; 88,36 ; 4 
19327340 ; ADRIANNO MATHEUS DA SILVA ; Não ; 29/12/1998 ; 76 ; 18 ; 20 ; 0 ; 114 ; 1

012  Perito Criminal  Engenharia Florestal 
20971273 ; ANDRE CORAZZA GATTO ; Não ; 27/12/1983 ; 46 ; 15 ; 20 ; 1,4 ; 82,4 ; 3 
19648413 ; ATANIEL VIIEIRA DE ANDRADE ; Não ; 14/12/1988 ; 48 ; 17 ; 15,45 ; 0 ; 80,45 ; 5 
20805870 ; ENDERSON RENATO AZEVEDO DOS SANTOS ; Sim ; 10/05/1984 ; 54 ; 16 ; 14,55 ; 1,25 ; 85,8 ; 2 
19450214 ; MATHEUS DA SILVA ROGACIANO ; Não ; 19/08/1989 ; 50 ; 16 ; 16,36 ; 0 ; 82,36 ; 4 
19271620 ; PETERSON SILVA DE SOUSA ; Não ; 05/08/1990 ; 46 ; 17 ; 14,55 ; 0,5 ; 78,05 ; 6 
20603371 ; RENAN SAMPAIO FREITAS OLIVEIRA ; Não ; 19/12/1991 ; 54 ; 17 ; 14,55 ; 1,25 ; 86,8 ; 1

013  Perito Criminal  Engenharia Mecânica 
21139148 ; GABRIEL PESSOA VILAS BOAS ; Não ; 30/10/1990 ; 50 ; 16 ; 15,45 ; 1,5 ; 82,95 ; 2 
19411391 ; NEWTON DE LEIROS GARCIA JUNIOR ; Não ; 26/06/1980 ; 46 ; 16 ; 16,36 ; 0 ; 78,36 ; 3 



Edição N°: 4576 Boa Vista-RR, 11 de dezembro de 2023 Página 138

Voltar ao topo

19357168 ; RODRIGO KANAZAWA PUERTAS BRITO ; Não ; 16/10/1990 ; 19 ; 64 ; 16,36 ; 0 ; 99,36 ; 1
014  Perito Criminal  Física 

21620652 ; CARLOS IVORY COIMBRA DOS SANTOS ; Não ; 27/01/1993 ; 58 ; 17 ; 17,27 ; 3,5 ; 95,77 ; 1 
19395205 ; CLEVIO DHIEMISON BORGES MOURA ; Não ; 28/10/1996 ; 52 ; 17 ; 16,36 ; 0 ; 85,36 ; 4 
19333030 ; DANIEL FERNANDES DE ARAUJO ; Não ; 12/12/1980 ; 50 ; 14 ; 16,36 ; 0 ; 80,36 ; 6 
19272049 ; FERNANDO ATIVIDADE FERREIRA DA SILVA ; Não ; 15/02/1989 ; 58 ; 15 ; 16,36 ; 1,5 ; 90,86 ; 3 
21416656 ; FILIPE REZENDE BEZERRA ; Não ; 01/02/1991 ; 58 ; 16 ; 17,27 ; 0 ; 91,27 ; 2 
19415095 ; WAGNER BATISTA CABRAL ; Não ; 31/01/1984 ; 52 ; 15 ; 16,36 ; 1,5 ; 84,86 ; 5

015  Perito Criminal  Geologia, Engenharia de Minas ou Bacharelado em Geografia 
19325975 ; BRUNA MARCELLE CAVALCANTE PEIXOTO VALE ; Não ; 10/03/1989 ; 58 ; 12 ; 18,18 ; 1,5 ; 89,68 ; 4 
21599653 ; FABRICIA OLIVEIRA DE SOUZA ; Não ; 16/11/1993 ; 56 ; 15 ; 17,27 ; 1,5 ; 89,77 ; 3 
20627092 ; JACKSON ELMO COSTA RODRIGUES ; Não ; 10/12/1987 ; 48 ; 17 ; 18,18 ; 0 ; 83,18 ; 5 
19465718 ; JADSON QUEIROS DOS SANTOS ; Não ; 23/01/1994 ; 64 ; 19 ; 20 ; 3 ; 106 ; 1 
20369999 ; RAFAEL FERRAZ LEAL E SA ; Não ; 30/10/1994 ; 58 ; 18 ; 18,18 ; 1,5 ; 95,68 ; 2

016  Perito Papiloscopista de Polícia Civil 
19315317 ; ADENIR RIBEIRO MARQUES JUNIOR ; Não ; 02/06/1998 ; 72 ; 13 ; 18,18 ; 103,18 ; 2 
19271530 ; ALESSANDRA DE OLIVEIRA BARBOSA ; Não ; 06/04/1988 ; 64 ; 12 ; 17,27 ; 93,27 ; 14 
19335857 ; ALESSANDRA MOURA PEDROSA SANTOS ; Não ; 25/09/1997 ; 60 ; 12 ; 19,09 ; 91,09 ; 20 
19283512 ; ANDREY SOARES CARVALHO DE OLIVEIRA ; Não ; 22/09/1996 ; 54 ; 12 ; 16,36 ; 82,36 ; 48 
19404085 ; ANTONIO CARLOS DE LIMA CARVALHO FILHO ; Não ; 07/06/1986 ; 54 ; 12 ; 17,27 ; 83,27 ; 44 
20830181 ; ANTONIO NASCIMENTO MARTINS NETO ; Não ; 03/03/1990 ; 52 ; 12 ; 16,36 ; 80,36 ; 54 
21358060 ; ANTONIO VITOR VIEIRA DE ARAUJO ; Não ; 29/03/1992 ; 54 ; 13 ; 18,18 ; 85,18 ; 35 
20271956 ; ARTHUR SALES LIMA LEAO ; Não ; 30/12/1999 ; 70 ; 11 ; 16,36 ; 97,36 ; 5 
19271298 ; BRUNO MESSIAS BRAGA ; Não ; 28/11/1997 ; 54 ; 14 ; 18,18 ; 86,18 ; 32 
20642881 ; CAIO FRANCO RODRIGUES SOARES ; Não ; 15/07/1994 ; 60 ; 13 ; 16,36 ; 89,36 ; 21 
21289018 ; CAMILA OLIVEIRA FERREIRA ; Não ; 10/05/1995 ; 56 ; 11 ; 18,18 ; 85,18 ; 34 
19437935 ; DANGEL DOUGLAS PEREIRA ASSUNCAO ; Não ; 23/03/1996 ; 62 ; 15 ; 18,18 ; 95,18 ; 12 
19395388 ; DANIEL REIS VIEIRA ; Não ; 06/09/1982 ; 52 ; 13 ; 16,36 ; 81,36 ; 52 
21380724 ; EDUARDO RIBEIRO FERRER ; Não ; 03/03/1998 ; 64 ; 15 ; 16,36 ; 95,36 ; 11 
19281439 ; ERIKA RAIANE DA SILVA MARTINS ; Não ; 28/07/1993 ; 58 ; 10 ; 16,36 ; 84,36 ; 38 
21742766 ; FRANKLIN DE SOUZA SANTOS ; Não ; 01/01/1994 ; 64 ; 10 ; 18,18 ; 92,18 ; 17 
19287178 ; GABRIEL ANDRADE PINHEIRO ; Não ; 04/03/1995 ; 62 ; 17 ; 18,18 ; 97,18 ; 8 
19289774 ; GABRIELLY RODRIGUES ALMEIDA ; Não ; 12/12/2000 ; 52 ; 12 ; 20 ; 84 ; 41 
20348347 ; GEISA DE SOUZA CARNEIRO (D) ; Não ; 10/10/1981 ; 68 ; 10 ; 18,18 ; 96,18 ; 9 
20807333 ; GIANCARLO PEIXOTO SILVA ; Não ; 20/05/1982 ; 54 ; 12 ; 18,18 ; 84,18 ; 39 
19546734 ; GILSON JONAS DE OLIVEIRA SOUSA ; Não ; 19/02/1992 ; 52 ; 13 ; 18,18 ; 83,18 ; 46 
19542399 ; GRAZIELA DA SILVA FERREIRA ; Não ; 21/02/1988 ; 60 ; 12 ; 16,36 ; 88,36 ; 24 
19272260 ; GUSTAVO HENRIQUE FERNANDES ; Não ; 22/04/1992 ; 60 ; 11 ; 17,27 ; 88,27 ; 25 
21473757 ; IRANILDE DA SILVA (D) ; Não ; 09/05/1985 ; 56 ; 13 ; 14,55 ; 83,55 ; 42 
19677243 ; ISIS WANDERLEY DE OLIVEIRA ; Não ; 17/05/1985 ; 68 ; 13 ; 16,36 ; 97,36 ; 6 
20910177 ; JEANNE D ARC MONTEIRO GOMES FILHA ; Não ; 12/06/1975 ; 54 ; 10 ; 16,36 ; 80,36 ; 53 
19306644 ; JOAO JOSE CORREA JUNIOR ; Não ; 10/06/1989 ; 64 ; 14 ; 16,36 ; 94,36 ; 13 
21538034 ; JOSE ROMAO ALVES BARBOSA ; Não ; 14/03/1998 ; 52 ; 14 ; 18,18 ; 84,18 ; 40 
19273355 ; JULLIANE TEIXEIRA CABRAL ; Não ; 02/09/1989 ; 66 ; 12 ; 18,18 ; 96,18 ; 10 
19347561 ; KAIO LIMA RAMOS ; Não ; 11/11/1993 ; 64 ; 11 ; 18,18 ; 93,18 ; 15 
21585083 ; KAMYLLA DE FARIA MACEDO ; Não ; 05/03/1997 ; 60 ; 13 ; 16,36 ; 89,36 ; 22 
19407386 ; KARINA HOLANDA FARIAS ; Não ; 04/12/1991 ; 52 ; 15 ; 20 ; 87 ; 28 
20519893 ; LAISSA LIMA ALBUQUERQUE ARAUJO ; Não ; 28/01/1998 ; 74 ; 14 ; 18,18 ; 106,18 ; 1 
19273053 ; LUCAS SANTOS LENDENGUE ; Não ; 16/07/1999 ; 60 ; 10 ; 16,36 ; 86,36 ; 29 
20601417 ; MARCELE AROUCHE DE PINHO ; Não ; 21/06/1987 ; 58 ; 10 ; 16,36 ; 84,36 ; 37 
20848544 ; MARCOS OLIVIO WOLF FILHO ; Não ; 29/04/1997 ; 58 ; 10 ; 17,27 ; 85,27 ; 33 
21655340 ; MARINA RODRIGUES FERREIRA ; Sim ; 28/10/1992 ; 64 ; 14 ; 20 ; 98 ; 4 
20754418 ; MESAQUE VILMAR SILVESTRE VIEGAS ; Não ; 22/12/1997 ; 58 ; 13 ; 18,18 ; 89,18 ; 23 
19445717 ; MURILO HENRIQUE SILVA ALMEIDA ; Não ; 21/08/2001 ; 62 ; 13 ; 18,18 ; 93,18 ; 16 
21109435 ; NATHALIA FURTADO VILARINHO DE ANDRADE ; Não ; 06/05/1993 ; 54 ; 10 ; 18,18 ; 82,18 ; 50 
20693621 ; PAULA LUISE SCHIMITZ SILVA ; Não ; 18/09/1997 ; 58 ; 12 ; 16,36 ; 86,36 ; 31 
19566204 ; PEDRO HENRIQUE DE JESUS LOPES ; Não ; 07/05/1993 ; 66 ; 14 ; 18,18 ; 98,18 ; 3 
21763534 ; PRISCILA DOS REIS DANTAS ; Não ; 15/09/1991 ; 52 ; 13 ; 18,18 ; 83,18 ; 45 
21285888 ; RAYANE MORAES AMBROSIO ; Não ; 28/07/2000 ; 56 ; 11 ; 16,36 ; 83,36 ; 43 
20609167 ; RAYREN VALESCA DE SOUZA VIEIRA ; Não ; 27/10/1995 ; 58 ; 12 ; 16,36 ; 86,36 ; 30 
21275637 ; ROZANA PEREIRA DE AZEVEDO ; Não ; 15/04/1991 ; 52 ; 13 ; 17,27 ; 82,27 ; 49 
19406479 ; TARCIA LIMA BRITO ; Não ; 17/11/1996 ; 64 ; 10 ; 18,18 ; 92,18 ; 18 
20944993 ; TEODORO GAUZZI RODRIGUES DE ARAUJO ; Não ; 10/12/1983 ; 56 ; 13 ; 18,18 ; 87,18 ; 26 
19317069 ; VANESSA FROZ SILVA ; Não ; 13/11/2000 ; 54 ; 13 ; 20 ; 87 ; 27 



Edição N°: 4576 Boa Vista-RR, 11 de dezembro de 2023 Página 139

Voltar ao topo

21451400 ; VITORIA MOREIRA SANTOS ; Não ; 24/09/1999 ; 68 ; 13 ; 16,36 ; 97,36 ; 7 
19596715 ; YARA CRISTINA COSTA DE SOUZA ; Não ; 29/05/1997 ; 52 ; 12 ; 18,18 ; 82,18 ; 51 
19557680 ; YASMIN RODIO MESQUITA ; Sim ; 17/01/1995 ; 60 ; 13 ; 18,18 ; 91,18 ; 19

1.3. Relação definitiva de todos os candidatos, inclusive os concorrentes às vagas destinadas aos candidatos que se declararam deficientes físicos identifica-
dos com a letra “(D)”, SUB JUDICE, HABILITADOS em todas as etapas da primeira fase do Concurso Público, considerados APTOS nos exames psicotéc-
nico (avaliação psicológica), exames médicos (avaliação de saúde), na prova de capacidade física (exame de aptidão física) (se for o caso) e RECOMENDA-
DOS até o presente momento na investigação relativa aos aspectos moral e social, na seguinte ordem: cargo, número de inscrição, nome do candidato, situação 
quanto à atividade de jurado, data de nascimento, Nota na Prova Objetiva de Conhecimentos Específicos, Nota na Prova Objetiva de Conhecimentos Gerais, 
Nota na Prova Discursiva (se for o caso), Nota na Prova de Títulos (se for o caso), Nota Final da Primeira Fase, Classificação na lista geral e Classificação na 
lista dos candidatos concorrentes às vagas destinadas aos candidatos que se declararam deficientes físicos, em ordem alfabética.

003  Agente de Polícia de Polícia Civil 
21256969 ; CARLOS MORONE SILVA DE QUEIROZ ; Não ; 08/09/1984 ; 50 ; 12 ; 12,73 ; 74,73 ; 115 - SUB JUDICE  
20807040 ; GIANCARLO PEIXOTO SILVA ; Não ; 20/05/1982 ; 46 ; 16 ; 15,45 ; 77,45 ; 91 - SUB JUDICE 
19558830 ; LEANDRO SOUZA GONCALVES ; Sim ; 06/12/1995 ; 50 ; 15 ; 13,64 ; 78,64 ; 83 - SUB JUDICE 
19761155 ; RAQUEL LEAL GONCALVES ; Não ; 18/09/1997 ; 50 ; 12 ; 12,73 ; 74,73 ; 116 - SUB JUDICE

004  Escrivão de Polícia Civil 
19883340 ; ANTONIO DOROTHEU CRUZ NETO ; Não ; 16/02/1987 ; 54 ; 11 ; 15,45 ; 80,45 ; 81 - SUB JUDICE 
21044708 ; TATIANA SANTOS MORCELI DIAS ; Não ; 05/05/1984 ; 56 ; 13 ; 14,55 ; 83,55 ; 52 - SUB JUDICE

016  Perito Papiloscopista de Polícia Civil 
19441711 ; EDWANDERSON ALMEIDA DA SILVA ; Não ; 29/11/1980 ; 58 ; 12 ; 12,73 ; 82,73 ; 47 ; SUB JUDICE 
21653275 ; ERNESTO NASCIMENTO ARAUJO ; Não ; 16/10/1991 ; 58 ; 12 ; 14,55 ; 84,55 ; 36 ; SUB JUDICE

2. DISPOSIÇÕES FINAIS
2.1. A convocação para as demais fases do concurso se dará em edital específico.
2.2. Os candidatos ao cargo de Agente de Polícia de Polícia Civil relacionados abaixo, encontra-se pendente de realização da PROVA DE CAPACIDADE 

FÍSICA (EXAME DE APTIDÃO FÍSICA), na seguinte ordem, número de inscrição, nome e condição pendente:
21256969 ; CARLOS MORONE SILVA DE QUEIROZ - SUB JUDICE 

20807040 ; GIANCARLO PEIXOTO SILVA - SUB JUDICE 
19568924 ; KARINA DA COSTA SILVA - GESTANTE 
19558830 ; LEANDRO SOUZA GONCALVES - SUB JUDICE 
19399863 ; LIDYOMARA ALVES SILVA BARBOSA - GESTANTE 
19761155 ; RAQUEL LEAL GONCALVES - SUB JUDICE

2.3. O candidato que for matriculado no Curso de Formação Profissional (CFP) continuará a ser submetido à investigação social, podendo vir a ser desligado 
do CFP e, consequentemente, eliminado do concurso, se não possuir conduta social e idoneidade moral compatíveis com o cargo.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital.

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NAS CLASSES INICIAIS DAS CARREIRAS DE MÉDICO LEGISTA DE PO-
LÍCIA CIVIL, ODONTO-LEGISTA DE POLÍCIA CIVIL, PERITO CRIMINAL DE POLÍCIA CIVIL (VÁRIAS ESPECIALIDADES/AREAS), 
ESCRIVÃO DE POLÍCIA CIVIL, AGENTE DE POLÍCIA CIVIL, PERITO PAPILOSCOPISTA DE POLÍCIA CIVIL, AUXILIAR DE PERITO 
CRIMINAL DE POLÍCIA CIVIL E AUXILIAR DE NECRÓPSIA DE POLÍCIA CIVIL

EDITAL Nº 174 PCRR/SEGAD, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2023

RETIFICAR O EDITAL Nº 2 – PCRR/SEGAD, DE 31 DE MARÇO DE 2022 (RETIFICADO), QUE TRATA DA ABERTURA DE INSCRIÇÕES
 
A Secretaria de Estado da Gestão Estratégica e Administração – SEGAD e a Delegacia Geral de Polícia Civil – DG/PCRR, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: RESOLVE: RETIFICAR O EDITAL Nº 2 – PCRR/SEGAD, DE 31 DE MARÇO DE 2022 (RETIFICADO), QUE TRATA DA ABERTURA DE 
INSCRIÇÕES para provimento dos cargos de médico legista de polícia civil, odonto-legista de polícia civil, perito criminal de polícia civil (várias especia-
lidades/áreas), escrivão de polícia civil, agente de polícia civil, perito papiloscopista de polícia civil, auxiliar de perito criminal de polícia civil e auxiliar de 
necrópsia de polícia civil, da Polícia Civil do Estado de Roraima, de acordo com o Edital de abertura de inscrições nº 02 – PCRR/SEGAD, de 31 de março de 
2022 e com as seguintes orientações:

 
1. NO EDITAL Nº 2 – PCRR/SEGAD, DE 31 DE MARÇO DE 2022 (RETIFICADO),
ONDE SE LÊ:
“30. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS SOBRE A PROVA DE CAPACIDADE FÍSICA (EXAME DE APTIDÃO FÍSICA)
(...)
h. A candidata gestante que tiver o exame de aptidão física adiado não poderá ser matriculada no Curso de Formação Profissional sem a aprovação no 

referido exame.
i. Se não houver tempo hábil para a aplicação do exame de aptidão física antes do início de Curso de Formação Profissional relativo ao concurso público 

regido por este edital, a participação da gestante, caso aprovada no exame de aptidão física, ficará postergada para o subsequente Curso de Formação Profis-
sional, independente do fim da validade do concurso público.

j. A candidata gestante que tiver adiado o exame de aptidão física terá sua vaga reservada no Curso de Formação Profissional, se possuir classificação que 



Edição N°: 4576 Boa Vista-RR, 11 de dezembro de 2023 Página 140

Voltar ao topo

autorizaria a sua matrícula no referido curso, não podendo ter a sua vaga ocupada por outro candidato.”
 
LEIA-SE:
“30. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS SOBRE A PROVA DE CAPACIDADE FÍSICA (EXAME DE APTIDÃO FÍSICA)
(...)
h. A candidata gestante que tiver o exame de aptidão física relativo à 1ª fase do Concurso Público adiado poderá ser matriculada no Curso de Formação 

Profissional sem a aprovação no referido exame, no entanto, deverá apresentar atestado médico específico que permita sua participação nas instruções do CFP, 
devendo constar no atestado, de forma expressa, que não há risco na sua participação no Curso, sendo o exame de aptidão física adiado e a candidata somente 
poderá ser nomeada, após a aprovação no respectivo exame.

i. Caso a candidata venha a descobrir a condição de gestação após a realização do exame de aptidão física relativo à 1ª fase do Concurso Público, antes da 
matrícula ou durante a realização do CFP, a mesma deverá apresentar atestado médico específico que permita sua participação nas instruções do CFP, nessa 
hipótese a candidata não será submetida ao desenvolvimento de atividades físicas, bem como suas respectivas avaliações, as quais deverão ser realizadas 120 
(cento e vinte) dias após o parto ou o fim do período gestacional, sem prejuízo da participação nas demais disciplinas do Curso de Formação Profissional, o 
mesmo se aplicando aos demais candidatos que por qualquer fator natural, ou motivo de força maior previamente justificado que sejam impedidos de realizar 
atividades físicas.

j. Os candidatos enquadrados no subitem anterior somente poderão ser nomeados após aprovação em todas as disciplinas, em especial as que envolvem dis-
ciplinas práticas e físicas, inclusive para as candidatas gestantes e os demais candidatos que por qualquer fator natural, ou motivo de força maior previamente 
justificado que sejam impedidos de realizar atividades físicas.”

2. DISPOSIÇÕES FINAIS
E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital.

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NAS CLASSES INICIAIS DAS CARREIRAS DE MÉDICO LEGISTA DE 
POLÍCIA CIVIL, ODONTO-LEGISTA DE POLÍCIA CIVIL, PERITO CRIMINAL DE POLÍCIA CIVIL (VÁRIAS ESPECIALIDADES/
AREAS), ESCRIVÃO DE POLÍCIA CIVIL, AGENTE DE POLÍCIA CIVIL, PERITO PAPILOSCOPISTA DE POLÍCIA CIVIL, AUXILIAR 
DE PERITO CRIMINAL DE POLÍCIA CIVIL E AUXILIAR DE NECRÓPSIA DE POLÍCIA CIVIL

EDITAL Nº 175 PCRR/SEGAD, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2023

CONVOCAÇÃO PARA O CURSO DE FORMAÇÃO PROFISSIONAL

A Secretaria de Estado da Gestão Estratégica e Administração – SEGAD e a Delegacia Geral de Polícia Civil – DG/PCRR, no uso de suas atribuições legais, 
RESOLVE: CONVOCAR PARA A MATRÍCULA NO CURSO DE FORMAÇÃO PROFISSIONAL, SEGUNDA FASE DO CONCURSO PÚBLICO para 
provimento dos cargos de odonto-legista de polícia civil, perito criminal de polícia civil (várias especialidades/áreas), escrivão de polícia civil, agente de polí-
cia civil, perito papiloscopista de polícia civil, auxiliar de perito criminal de polícia civil e auxiliar de necrópsia de polícia civil, da Polícia Civil do Estado de 
Roraima, de acordo com o Edital de abertura de inscrições nº 02 – PCRR/SEGAD, de 31 de março de 2022 e com as seguintes orientações:

1. RELAÇÃO DE CANDIDADOS CONVOCADOS:
1.1. Relação definitiva dos candidatos, concorrentes às vagas destinadas aos candidatos que se declararam deficientes físicos, convocados para matrícula 

na Primeira Turma do Curso de Formação Profissional (CFP-PCRR-2023.1), na seguinte ordem: cargo, número de inscrição, nome do candidato, classificação 
geral e classificação nas vagas reservadas aos deficientes físicos, em ordem alfabética.

002  Auxiliar de Perito de Polícia Civil 
20348746 ; GEISA DE SOUZA CARNEIRO (D) ; 38 ; 1

003  Agente de Polícia de Polícia Civil 
19471912 ; ATILA PIMENTEL COELHO (D) ; 114 ; 1

004  Escrivão de Polícia Civil 
19471718 ; ATILA PIMENTEL COELHO (D) ; 87 ; 1

016  Perito Papiloscopista de Polícia Civil 
20348347 ; GEISA DE SOUZA CARNEIRO (D) ; 9 ; 1

1.2. Relação definitiva dos candidatos, concorrentes às vagas destinadas à ampla concorrência, convocados para matrícula na Primeira Turma do Curso de 
Formação Profissional (CFP-PCRR-2023.1), na seguinte ordem: cargo, número de inscrição, nome do candidato e classificação, em ordem alfabética.

001  Auxiliar de Necropsia de Polícia Civil 
20515774 ; ARTHUR SALES LIMA LEAO ; 3 
19265891 ; BRUNO MESSIAS BRAGA ; 5 
21357072 ; CARLA KATUCIA DE SOUZA ; 4 
20421702 ; JEFFERSON DAVI WANDERLEI DE OLIVEIRA ; 8 
21163723 ; KAIO BRUNO SILVA LIMA ; 1 
19458770 ; LORRAYNE MARINHO DA COSTA ; 2 
19599358 ; YARA CRISTINA COSTA DE SOUZA ; 7 
19560710 ; YASMIN RODIO MESQUITA ; 6

002  Auxiliar de Perito de Polícia Civil 
21063850 ; CARLOS EDUARDO MENDES DA SILVA ; 1 
19278268 ; CLENIANA LORENA XAVIER DE OLIVEIRA ; 5 


